Cl. 0601115389

Cuenca, 16 de abril del 2018 

Ing. 

BRUNO LEDESMA P. 

Gerente de la Clínica Santa Inés S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por la presente, hago conocer a Usted que transfiero a la Dra. Maria Elena Zurita Arias el valor de 

Setenta y Seis Mil Ciento cuatro 00/100 Dólares (US, 76.104,00), correspondientes a 76.104 acciones 

de US. 1,00; para que conste en los libros pertinentes de la Clínica de Especialidades Médicas Santa 

Inés S.A. 

a 

_ 1850 0. Ansude ?1_ 

Dr. RR ANDRADE ZURITA 

Ct. 0103087110 

Yo, Dra. Maria Elena Zurita Arias, recibo de la Dr. SANTIAGO BOLIVAR ANDRADE ZURITA el paquete 

accionario de Setenta y Seis Mil Ciento cuatro 00/100 Dólares (US. 76.104,00), correspondientes a 

76.104 acciones de US. 1,00 

A 1 
Dra. Maria Elena Zurita Arias 

Ct. 0601115389